
základní škola a Mateřská škola.l=lavlíčkův Brod, wolkerova

Zastoupený: Mgr. Milošem Fikarem, ředitelem školy

Dodavatel:
Název: Chaloupky o.p.s. a lesní mateřská škola
Sídlo: č. p.109, 67529 Kněžice
lČ: 25 55 7475, neplátci DPH,
Zastoupené: RNDr. Jozefem Zet'kem, ředitelem
Osoba pověřená pro iednáníve věcech smluvních:

ž, zástupce ředitele

uzavíraji dle § 1746 zákona č.8912012 Sb., občanský zákoník v platném znéní tuto smlouvu

l, Program
Dodavatel se zavaz$e zajistit vzdělávací pobytový program v objektu ekocentra Chaloupky
Kněžice, Kněžice 109:

Název programu: Program na míru
Datum zahájení: dne 9. 5.2022, příjezd do 12 hodin
Datum ukoněení: dne 11.5.2022, odjezd do 14 hodin
Počet žáků: 40,4. a 8. tř.
Počet dospělých: 3

Vzdělávací pobytový program zahrnuje 15 hodin programu, ubytovánía stravování.

ll. Cena
Cena vzdělávacího pobytového programu v rozsahu dle bodu l. je:

Ubytování: 40 žáků x 2 noci x12O Kč = 9 600 Kč
Strava dětí: 40 žáků x 480 Kč = 19 200 Kč
Program: 40 žákú x 600 Ké = 24 000 Kč
Cena celkem zažáky:40 žákú x í 320 Kč = 52 800 Kč
( padesátdvatisíceosmsetkoru nčes kých )

Programy nad rámec základního programu dle bodu l. budou započítány do celkové ceny - viz
článek lll. této smlouvy. Cena za doprovázeiicí osoby bude řešena samostatně.

". Záloha 50 o/o zceny celkem za žáky uvedené v bodě ll. této smlouvy bude uhrazena.
převodem na účet na základě zálohové faktury se splatností 14 dnů.

o Doplatek po ukončení programu dle skutečného počtu žáků a realizovaného programu. Dle
dohody proběhne úhrada doplatku v hotovosti či převodem na účet dodavatele na základě
faktury vystavené dodavatelem.



_,.",:,. . _, .1,. lv,.,RezervaceaStornopodmÍlky:. ;,:,..,]:],, _.,_.;_,,.,.;,.,,,

o: _ Rezéíva,ce pobytu proběhne po úhradě zálohy dle bodu llt, této smlouvy. Pokud nebude
,,zálohová faktura zaplacena v době splánosti, dodavatel můžazačítjednat o náhradní skupině

pro termín uvedený v bodě l. této smlouvy.

]o l:,$torno:podmínky: , ?,.::).:.. ,:i l:',,^,-- '.: 'Ťl: .;'; i r,,i1:.,'.:',.',,..,

;.. ,.Je-li,pobyt,,zntlšén objednatelem.90.a,více dnů před zahájenírn-.pobytu bude dodavatelem
' vrácena záloha v plné výši objednateli.

Je-li pobyt zrušen objednatelem 30 a více dnů před zahájením pobytu, storno poplatek je 25o/o

z ceny celkem uvedené v bodě ll. této smlouvy a dodavatel zůstatek zálohy vrátí objednateli.

Je-li pobyt zrušen objednatelem 29 dní a méně dnů před zahájením pobytu, storno poplatek je

50o/o z ceny celkem uvedené v bodě ll. této smlouvy.

Stejné storno podmínky platí i pro změny v nahlášeném počtu žáků, pokud jejich skutečný

počet bude menší o více než20o/o než je počet dle bodu l. této smlouvy.

V případě, že zrušení pobytu ze strany objednatele bylo zaviněno vyšší mocí nebo okolnostmi

objektivně nezaviněnými objednatelem či jeho zřizovatelem, zhotovitel nabídne objednateli

náhradnítermín, případně vrátízálohu objednateli v plné výši,

V případě zrušení programu ze strany dodavatele nabídne dodavatel náhradní termín,
případně bude záloha objednateli vrácena v plné výši.

V. Ostatní ujednání
Chaloupky o,p,s., školská zařizení pro zájmové a další vzdělávání jsou Rozhodnutím MŠMT
ČR, č1. 18 004t200o-21 zařazeny do sítě škol, předškolních zařízení a školských zařízeni
s účinností od 1. 5. 2000. Chaloupky o. p. s. zaměstnávají pedagogické pracovníky v souladu

se zákonem č. 563/2004 Sb. o pedagogických pracovnících.
. Z hlediska zákona ó. 25812000 Sb. o ochraně veřejného zdravi se jedná o školu v přírodě,

která netrvá déle než 5 dnů dle § 12,

Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a

stravovacího zařízeni a podmínky pro zabezpečení výuky v souladu s vyhláškou Ministerstva

zdravotnictví č. 10612001 Sb. v platném znění, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a

protipožární ochrany.
Dodavatel se zavaz$e, že jeho lektoři během vzdělávacího programu v rozsahu dle bodu l.

této smlouvy nesou zodpovědnost za bezpečnost a ochranu zdraví žáků. Dodavatel
prohlašuje, že má sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu.

V době, kdy neprobihá vzdélávací program, nesou odpovědnost za bezpečnost a ochranu
zdravi žáků doprovázející učitelé či další dospělí, kteří jsou objednatelem pověřeni.

Objednavatel se zavazuje uhradit případné škody, které účastníci pobytového programu

způsobí dodavateli.
Účastníci programů jsou povinni dodžovat Pobytový řád ekocentra Chaloupky Kněžice.
Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních stejné právní závaznosti, z nichž Raždá ze

V Havl Brodě dne ....... í.í,.?,.{Pl.t ........:,školaZák
aMa
Havl

ško

ova 294l

a

a

$:ilď§§§t!H.
t Co, zs'ss iaii: ffi.t'rŤ"fr *r."

Wol k
,1,0,0&7.


